LG P+40W 0.1 - Wertung - offene Klasse

StandNr: 5

Gramsch, Benjamin #223401069

StartNr: 5

18. November 2021 12:49

PSV Olympia Berlin e.V./ Team Bahmmm

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

385.9

(369)

956.3 96.0 96.7 97.9
18139 0 0 0 0 0 0 O

9

621 (5.), 618 (2.), 614 (30.)

65.0 (40.), 80.1 (26.), 89.5 (12.)
1.23 mm rechts, 0.80 mm tief

2.40, horizontal: 2.66, vertikal: 2.12

Serie 1:
10.1 ¥
101~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
95—+
8.8+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.3*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.6
10.1>

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

8.5\ 9.7 1%
10.2* 8.9~

188.0(7.),217.0 (1.), 224.1 (6.)
1.86 mm rechts, 0.84 mm tief
2.48, horizontal: 2.50, vertikal: 2.46

10.6 * 10.2*
8.6+ 10.1
89.5 (12.), 110.1 (15.), 194.8 (13.)

0.90 mm rechts, 1.25 mm tief
2.63, horizontal: 3.18, vertikal: 1.92

9.5+ 9.3
9.4 10.0+

80.1 (26.), 169.0 (21.), 230.1 (28.)
0.67 mm rechts, 0.74 mm tief
2.52, horizontal: 3.02, vertikal: 1.89

8.7~ 10.1 ~
9514 10.5*

65.0 (40.), 107.8 (39.), 121.1 (38.)
1.50 mm rechts, 0.39 mm tief
2.22, horizontal: 2.05, vertikal: 2.38

10.0 %
10.0

8.7~
9.6 \

9.2~
10.0 X

8.8 7
10.5*

8.5~
9.3\

10.5*
9.4

994
8.5~

941t
10.7*




